
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości,
oznaczonej nr geodez. 4005/35 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
2024-02-01 08:55:02

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości,
oznaczonej nr geodez. 3254, położonej w Augustowie, obręb 2, przy ul. Polnej 4.
2024-01-25 08:10:47

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Polnej 4
2023-11-28 09:37:21

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
położonych w Augustowie, przy ulicy Turystycznej (działki 4005/35,4005/36,4005/37,4005/38)
2023-11-21 11:04:12

Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3625 położonej w Augustowie, obręb 3, przy ul. 3 Maja 58
2023-11-16 09:01:14

Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3254 położonej w Augustowie, obręb 2, przy ul. Polnej 4
2023-10-26 11:43:12

Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/38 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
2023-10-19 09:43:37

Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/37 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
2023-10-19 09:40:17

Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/36 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
2023-10-19 09:37:18

Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/35 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
2023-10-19 09:34:03

Metryka strony

Ogłoszenia aktualne

1 3 42

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-400535-polozonej-w-augustowie-obreb-4-przy-ul-turystycznej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-3254-polozonej-w-augustowie-obreb-2-przy-ul-polnej-4.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-polozonej-w-augustowie-przy-ul-polnej-4.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonych-w-augustowie-przy-ulicy-turystycznej-dzialki-400535400536400537400538.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-3625-polozonej-w-augustowie-obreb-3-przy-ul-3-maja-58.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-3254-polozonej-w-augustowie-obreb-2-przy-ul-polnej-4.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-400538-polozonej-w-augustowie-obreb-4-przy-ul-turystycznej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-400537-polozonej-w-augustowie-obreb-4-przy-ul-turystycznej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-400536-polozonej-w-augustowie-obreb-4-przy-ul-turystycznej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-nr-geodez-400535-polozonej-w-augustowie-obreb-4-przy-ul-turystycznej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-aktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=4


Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Jefimow
Data wytworzenia: 2023-07-20

Wprowadzający: Andrzej Jefimow

Data modyfikacji: 2023-07-20

Opublikował: Andrzej Jefimow

Data publikacji: 2023-07-20

mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia aktualne
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/35 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3254, położonej w Augustowie, obręb 2, przy ul. Polnej 4.
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Polnej 4
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Augustowie, przy ulicy Turystycznej (działki 4005/35,4005/36,4005/37,4005/38)
	Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3625 położonej w Augustowie, obręb 3, przy ul. 3 Maja 58
	Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3254 położonej w Augustowie, obręb 2, przy ul. Polnej 4
	Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/38 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
	Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/37 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
	Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/36 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.
	Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 4005/35 położonej w Augustowie, obręb 4, przy ul. Turystycznej.


